



LeHof ApS

Glarmestervej 7
6800 Varde
CVR-nr. 38287869

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.11.2021

Peter Hofmann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.06.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

LeHof ApS

Garmestervej 7

6800 Varde

CVR-nr.: 38287869

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Peter Hofmann, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med design, produktion og salg af beklædningsartikler og al hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på i alt 654 t.kr. mod 496 t.kr. sidste år, og selskabets egenkapital udgør herefter 1.680 t.kr. Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

For det kommende regnskabsår forventes der et aktivitetsniveau på niveau med indeværende år.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.463.227	2.450.611
Personaleomkostninger	1	(2.618.062)	(1.811.875)
Driftsresultat		845.165	638.736
Andre finansielle indtægter		2.786	3.654
Andre finansielle omkostninger		(6.289)	(4.744)
Resultat før skat		841.662	637.646
Skat af årets resultat	2	(187.614)	(141.801)
Årets resultat		654.048	495.845
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		600.000	0
Overført resultat		54.048	495.845
Resultatdisponering		654.048	495.845

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Deposita		100.000	24.000
Finansielle aktiver		100.000	24.000
Anlægsaktiver		100.000	24.000
Fremstillede varer og handelsvarer		1.639.712	1.408.772
Varebeholdninger		1.639.712	1.408.772
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		356.571	707.875
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		133.461	0
Tilgodehavender		490.032	707.875
Likvide beholdninger		883.639	1.262.347
Omsætningsaktiver		3.013.383	3.378.994
Aktiver		3.113.383	3.402.994

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		1.032.117	978.069
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	0
Egenkapital		1.682.117	1.028.069
Leverandører af varer og tjenesteydelser		193.893	155.812
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	746.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		13.014	13.014
Skyldig skat		187.614	141.539
Anden gæld		1.036.745	1.317.810
Kortfristede gældsforpligtelser		1.431.266	2.374.925
Gældsforpligtelser		1.431.266	2.374.925
Passiver		3.113.383	3.402.994
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	3		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	978.069	0	1.028.069
Årets resultat	0	54.048	600.000	654.048
Egenkapital ultimo	50.000	1.032.117	600.000	1.682.117

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Gager og lønninger	2.183.097	1.710.717
Pensioner	365.076	45.230
Andre omkostninger til social sikring	65.190	49.428
Andre personaleomkostninger	4.699	6.500
	2.618.062	1.811.875
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	4

2 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	187.614	141.539
Regulering vedrørende tidligere år	0	262
	187.614	141.801

3 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	945.000	48.000

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser vedrører en huslejekontrakt med 6 måneders opsigelse, samt uopsigelighed indtil den 01.09.2025.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med TP United ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
